@ Toyota
Pewne Auto

Toyota RAV4
Toyota RAV4 4X2 Comfort+Style - faktura VAT-
marza

KINTO ONE Leasing Uzywane

36
10878.049%

133 800 zt brutto od 1663/mc

https://uzywanepewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/311618 21:52 07.06.2025
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Dziat Sprzedazy Samochodoéw Uzywanych .

+48 519 535 111

uzywane@toyota.katowice.pl C HARA KTE RYSTYKA POJAZ D U
2 487 cm?3 2021
50 950 km
2021-06-14
218 KM SUvV
Hybryda Srebrny Metalik
DILER
Toyota Katowice sp. z 0.0. Automatyczna (CVT, 5/5

Katowice, ul. Kolejowa 54

eCVT)

www.toyota.katowice.pl

+48 519 535 111 #311618 JTMW23FV70D086781

uzywane@toyota.katowice.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-18:00
Sobota: 08:00-15:00

Gwarancja 12 mc

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

https://uzywanepewneauto.pl/oferta/toyota-rav4/311618 21:52 07.06.2025
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Toyota Katowice sp. z o.

Katowice, ul. Kolejowa 54

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMW23FV70D086781

Nakretki antykradziezowe - chromowane
Kota

Bagaznik dachowy na relingi
Bagaz

Dywaniki welurowe kpl 830gr
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina ochronna tylnych siedzen
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki gumowe (czarne)
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki welurowe GR Sport
Dywaniki / Wyktadziny

Zestaw kosmetykéw samochodowych Toyoty

Kosmetyki

Chlapacze - komplet

Nadwozie

Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie

o. +48 519 535 111

uzywane@toyota.katowice.pl

221 zt

1169 zt

479 zt

448 zt

417 zt

369 zt

553 zt

183 zt

373 zt

271zt



@ Toyota
Pewne Auto
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Toyota RAV4 2.5 Hybryda JTMW23FV70D086781

Owiewki szyb bocznych

Nadwozie 1 507 Z{
Folia ochronna na zderzak tylny

Nadwozie 271 Zt
Apteczka DIN13164 56 7t

APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Katowice sp. z 0.0. +48 519 535 111

Katowice, ul. Kolejowa 54 uzywane@toyota.katowice.pl



